[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29.04.2015 г.  №  226
г. Александровск - Сахалинский

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» за 1 квартал 2015 года

В соответствии с п.5 ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 47 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск – Сахалинский район» утвержденного решением Собранием городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 36 от 28.09.2011г. администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 210 722 211,04 рублей по расходам в сумме 182 819 851,92 рублей и превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 27 902 359,12 рублей по следующим показателям:
- исполнение доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета (приложение № 1);

- исполнение расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета (приложение № 2);

- исполнение расходов местного бюджета в ведомственной структуре расходов городского округа «Александровск-Сахалинский район» (приложение № 3);

- исполнение источников финансирования дефицита бюджета (приложение № 4);

2. Направить  отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» за 1 квартал 2015 года в Собрание городского округа и Контрольно-счетную палату городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Разместить отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» за 1 квартал 2015 года на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа - начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства Ерофееву О.Ю.

	И.о.мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	В.Н.Жаров